També serà necessari l’adequació de passos provisionals de vianants per tal que els veïns 
puguin accedir als seus habitatges. 

5. Pressupost d’execució material de l’estudi bàsic

El pressupost d'execució material del present Estudi Bàsic de Seguretat i Salut és de TRES MIL 
DOS-CENTS DOTZE EUROS AMB QUARANTA CENTIMS (3.212,40 €). 

6. Accés a les obres

Cada contractista controlarà els accessos a l'obra de manera que tant sols les persones 
autoritzades i amb les proteccions personals que són obligades puguin accedir a l'obra.  

L'accés estarà tancat, amb tanques metàl·liques amb peus de formigó, lligades entre si.